m _pi . ACOUSPRN. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0000031. 08-01- 2021

Ui

NMristero dell Tstreeztore
%m Jcotistico %g/bﬁa/&/lﬁt VAT a—%)af//gym

é%;aa VI - ACnbito Tryitoriate b Tords- Gesernce e Siresree
Jeae-de Riireene

IL DIRIGENTE

VISTA la nota di questo Ufficio prot. nr. 23 del 07/01/2021 con cui € stato richiesto ai docenti inseriti
nelle GPS classe di concorso B021 posizioni nr. 6 e nr. 7 di inviare, se interessati, accettazione della
proposta di assunzione a tempo determinato per nr. 18 ore (posto intero) al 31.08.2021 classe di
concorso B021 - Laboratori di servizi enogastronomici, settore sala e vendita - presso I'l.S.1.S.S.
“Tonino Guerra” di Novafeltria;

VISTA l'unica accettazione pervenuta dai candidati nei termini fissati con la suddetta nota del 7
gennaio 2021;
IN ESITO alle suddette operazioni;

DISPONE

e individuato quale destinatario di proposta di assunzione a tempo determinato per nr. 18 ore
(posto intero) al 31.08.2021 classe di concorso B021 - Laboratori di servizi enogastronomici, settore
sala e vendita - presso I'l.S.I1.S.S. “Tonino Guerra” di Novafeltria il docente DI MISA SALVATORE
posizione nr. 7 punti 58,00, con decorrenza giuridica ed economica dalla data di effettiva assunzione
in servizio.

Il medesimo docente assumera servizio tempestivamente e comungue non oltre le ore 8:00 di
lunedi 11 gennaio 2021.

Il Dirigente
Mario Maria Nanni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

All'interessato tramite il Dirigente Scolastico della sede di servizio
Al Dirigente dell’l.S.1.S.S. “Tonino Guerra” di Novafeltria

All’Albo/Sito dell’ Ufficio VII

Dirigente: Mario Maria Nanni

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it




		2021-01-08T12:39:30+0100
	Rimini
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U.0000031.08-01-2021




